申 立 書

東京医科歯科大学保育園運営委員会委員長 殿

 私は認可・認証保育園への入所申込みをいたしましたが、すでに申込用紙を提出してしまったため、

下記のとおり入園に関する申請手続きを済ませたことを申し立てます。

                平成  年  月  日

 氏 名             印

                            （本学在籍者氏名を記載）

フリガナ

児 童 名

住

所

〒   -

氏

名

父

母

 第 1希望

        区・市

保育園

第 2希望

        区・市

保育園

第 3希望

        区・市

保育園

第４希望

        区・市

保育園

第 5希望

        区・市

保育園

備 考（申請施設が書ききれない場合はこちらへご記入下さい。）

認可・認証

（どちらかに○を付けて下さい）

認可・認証

（どちらかに○を付けて下さい）

認可・認証

（どちらかに○を付けて下さい）

選考結果通知予定日

およそ   月  旬 頃

選考結果通知予定日

およそ   月  旬 頃

選考結果通知予定日

およそ   月  旬 頃

認可・認証

（どちらかに○を付けて下さい）

選考結果通知予定日

およそ   月  旬 頃

認可・認証

（どちらかに○を付けて下さい）

選考結果通知予定日

およそ   月  旬 頃

保

護

者

平
成

２
８

年

度

申

請
済

施

設

記

入

欄